GEWi55

TELJES KINALAT

Feliiletre szerelt kiselosztok és elosztoszekrények 4-72 modulos kivitelekben, rendelhetdek beépitett,
kétpolusd; nulla és fold (N/E) 80A — P20, szigetelt, csavaros bekotési sorkapcsokkal.
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Feliiletre szerelt kiseloszték és elosztoszekrények tresen, sorkapcsokkal szallitott valtozatokban is

GEWi55

40 CDK - IP65

40 CD - IP40

40 CDKi - IP40

FALON KiVLI MODULARIS ViZMENTES KISELOSZTOK ES ELOSZTOSZEKRENYEK IP65, ATLATSZO FUSTSZING AJTOVAL - RAL 7035

80A, IP20-as Sorkapocs nélkiili Modulok szama  Maximalis  Polus 1(mm?) Polus 2 (mm?)
Sorkapocsos cikkszam EN 50022 disszipacios
cikkszam teljesitmény

(W)
GW 40102 BS GW 40102 8 16 N/E (2x16) + (7x10) N/E (2x16) + (7x10)
GW 40103 BS GW 40103 12 26 N/E (3x16) + (11x10) NJ/E (3x16) + (11x10)
GW 40106 BS GW 40106 18 38 N/E (3x16) + (17x10) N/E (3x16) + (17x10)
GW 40104 BS GW 40104 24 (12X2) 32 N/E (3x16) + (11x10) N/E (3x16) + (11x10)
GW 40105 BD GW 40105 36 (12x3) 42 N/E 2x[(3x16) + (11x10)]  N/E 2x[(3x16) + (11x10)]
GW 40107 BS GW 40107 36 (18x2) 43 N/E (3x16) + (17x10) N/E (3x16) + (17x10)
GW 40108 BD GW 40108 54 (18x3) 66 N/E 2x[(3x16) + (17x10)] ~ N/E 2x[(3x16) + (17x10)]
GW 40109 BD GW 40109 72 (18x4) 89 N/E 2x[(3x16) + (17x10)]  N/E 2x[(3x16) + (17x10)]

FALON KiVULI VEDETT DEKORATIV KISELOSZTOK IP40, ATLATSZO FUSTSZING AJTOVAL - RAL 9016

80A, IP20-as Sorkapocs nélkiili Modulok szama Maximalis  Polus 1(mm?) Polus 2 (mm2)
Sorkapocsos cikkszam EN 50022 disszipacios
cikkszam teljesitmény

(W)
GW 40 043 BS GW 40 043 8 15 N/E (2x16) + (7x10) N/E (2x16) + (7x10)
GW 40 045 BS GW 40 045 12 22 N/E (3x16) + (11x10) N/E (3x16) + (11x10)
GW 40 047 BS GW 40 047 24 (12X2) 25 N/E (3x16) + (11x10) N/E (3x16) + (11x10)
GW 40 049 BS GW 40 049 36 (18x2) 45 N/E (3x16) + (17x10) N/E (3x16) + (17x10)
GW 40 051BD GW 40 051 54 (18x3) 63 N/E 2x[(3x16) + (17x10)]  N/E 2x[(3x16) + (17x10)]
GW 40 053 BD GW 40053 72 (18x4) 75 N/E 2x[(3x16) + (17x10)]  N/E 2x[(3x16) + (17x10)]

FALON Kiv{LI VEDETT DEKORATIV KISELOSZTOK IP40, TELI AJTOVAL - RAL 9016

80A, IP20-as Sorkapocs nélkiili Modulok szima Maximélis  Palus 1(mm2) Palus 2 (mm2)
Sorkapocsos cikkszam EN 50022 disszipacios
cikkszam teljesitmény

(w)
GW 40 063 BS GW 40063 8 15 N/E (2x16) + (7x10) N/E (2x16) + (7x10)
GW 40 065 BS GW 40 065 12 22 N/E (3x16) + (11x10) N/E (3x16) + (11x10)
GW 40 067 BS GW 40 067 24.(12X2) 25 N/E (3x16) + (11x10) N/E (3x16) + (11x10)
GW 40 069 BS GW 40069 36 (18x2) 45 N/E (3x16) + (17x10) N/E (3x16) + (17x10)
GW 40 071BD GW 40071 54 (18x3) 63 N/E 2x[(3x16) + (17x10)]  N/E 2x[(3x16) + (17x10)]
GW 40073 BD GW 40073 72 (18x4) 75 N/E 2x[(3x16) + (17x10)]  N/E 2x[(3x16) + (17x10)]

SULLYESZTETT VEDETT MODULARIS KISELOSZTOK ES ELOSZTOSZEKRENYEK P40, ATLATSZO FUSTSZING AJTOVAL - RAL 9016

80A, IP20-as Sorkapocs nélkiili Modulok szima Maximélis ~ Pélus1(mm?) Polus 2 (mm2)
Sorkapocsos cikkszam EN 50022 disszipacios
cikkszam teljesitmény

(w)
GW 40 604 BS GW 40 604 8 20 N/E (2x16) + (7x10) N/E (2x16) + (7x10)
GW 40 605 BS GW 40605 12 36 N/E (3x16) + (11x10) N/E (3x16) + (11x10)
GW 40 608 BS GW 40608 18 50 N/E (3x16) + (17x10) N/E (3x16) + (17x10)
GW 40 606 BS GW 40 606 24(12X2) 37 N/E (3x16) + (11x10) N/E (3x16) + (11x10)
GW 40 609 BS GW 40609 36 (18x2) 52 N/E (3x16) + (17x10) N/E (3x16) + (17x10)
GW 40610 BD GW 40610 54 (18x3) 62 N/E 2x[(3x16) + (17x10)]  N/E 2x[(3x16) + (17x10)]
GW 40 611BD GW 40611 72 (18%4) 95 N/E 2x[(3x16) + (17x10)]  N/E 2x[(3x16) + (17x10)]

SULLYESZTETT VEDETT MODULARIS KISELOSZTOK ES ELOSZTOSZEKRENYEK IP40, ATLATSZO FUSTSZING AJTOVAL - RAL 9016

80A, IP20-as Sorkapocs nélkiili Modulok szima Maximalis ~ Pélus 1(mm?) Polus 2 (mm2)
Sorkapocsos cikkszam EN 50022 disszipacios
cikkszdm teljesitmény

(W)
GW 40 884 BS GW 40 884 8 20 N/E (2x16) + (7x10) N/E (2x16) + (7x10)
GW 40 885 BS GW 40 885 12 36 N/E (3x16) + (11x10) N/E (3x16) + (11x10)
GW 40 888 BS GW 40888 18 50 N/E (3x16) + (17x10) N/E (3x16) + (17x10)
GW 40 886 BS GW 40 886 24 (12X2) 37 N/E (3x16) + (11x10) N/E (3x16) + (11x10)
GW 40 889 BS GW 40889 36 (18x2) 52 N/E (3x16) + (17x10) N/E (3x16) + (17x10)
GW 40 890 BD GW 40890 54 (18x3) 62 N/E 2x[(3x16) + (17x10)]  N/E 2x[(3x16) + (17x10)]
GW 40 891BD GW 40 891 72 (18x4) 95 N/E 2x[(3x16) + (17x10)] ~ N/E 2x[(3x16) + (17x10)]

Tovabbi informaciokért kérjiik Idtogasson meg minket a www.gewiss.com oldalon.
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Beépitési tartozékok

VEDETT, CSAVAROS EGYPOLUSU ES KETPOLUSU SORKAPOCS KISELOSZTOKBA ES ELOSZTOSZEKRENYEKBE

Cikkszam Polus 1(mm?)

Pélus 2 (mm?)

Rigzités a tartopontokhoz

Tipus: Kétpolus - 80 A - 1P20

GW 40408B N/E (2x16) + (7x10) N/E (2x16) + (7x10) Csavarral

GW40412B N/E (3x16) + (11x10) N/E (3x16) + (11x10) Csavarral és/vagy pattintva
GW 40418 B N/E (3x16) + (17x10) N/E (3x16) + (17x10) Csavarral és/vagy pattintva
Tipus: Egypolus - 80 A - 1P20

GW40408U N/E (2x16) + (7x10) Csavarral

GW40412U N/E (3x16) + (11x10) Csavarral és/vagy pattintva
GW40422U N/E (3x16) + (29x10) Csavarral és/vagy pattintva
GW40418U N/E (3x16) + (17x10) Csavarral és/vagy pattintva

KIEGESZITO TARTOZEKOK: régzitd csavarok, N és E cimkék, amelyeket a megfelel helyeken kell elhelyezni a polusok azonositasahoz.
JELLEMZOK: GWT 960 ° C az EN60695-2-11 szabvany szerint.

TELEPITES: a megfelelé Sorkapocs-Eloszté

nevii sszefoglald tablazatban, a Building katalogus 40CD és 40 CDi sorozatokra vonatkozd kompatibilitasi segédletben.

HENGERES BIZTONSAGI ZAR - KOMPATIBILIS A 40 CDK, CDKI ES 40 CD DEKORAT{V KISELOSZTOKAL

krény kombinciék megtekinthetdek az “A FALON KIVULI KISELOSZTOKBA BEEPITHETG N, F ELOSZTOKAPCSOK KIVALASZTASI SEGEDLETE”

Cikkszam Anyag

GW 40422 Fém froccsontvény

KIEGESZITS TARTOZEKOK: 2 kulcs.

MEGJEGYZES: Minden zér és a hozza valé kulcsok azonos cikkszam alatt megegyezdek.

Tovabbi informaciékért kérjiik Iatogasson meg minket a www.gewiss.com oldalon.

Méretek

40CDK - KISELOSZTOK ES ELOSZTOSZEKRENYEK - IP65

40CD - DEKORATIV KISELOSZTOK - IP40

Befoglalo méretek

Modularis beépittési

Rogzités

Cikkszdm A

B C

D E F G H

NR

| L

8M

GW40043
GW40043BS
GW40063
GW40063BS

180

200 100

77 47 n5 90 90

82 100

1M

GW40045
GW40045BS
GW40065
GW40065BS

225

280 100

77 47 ns 125 | 1125

107 180

Befoglalo méretek

Modularis beépittési

Rogzités

Cikkszdm A

B C|D| E

F G H P D | F

NR | | L

24M

GW40047
GW40047BS
GW40067
GW40067BS

350

280 | 100 | 77 | 47

M5 | M2,5| 1125 125

4 | 232 1180

36M

GW40049
GW40049BS
GW40069
GW40069BS

400

400 | 130 | 76 | 48

37 | 125 | 125 | 150 |102,5| 74

4 | 282 300

54M

GW40051
GW40051BD
GW40071
GW40071BD

550

400 | 130 | 76 | 48

37 | 125 | 125 | 150 |102,5| 74

10,5

M

GW40053
GW40053BD
GW40073
GW40073BD

850

400 | 150 | 76 | 48

150
57 1875|1875 75 1025 74

303
303

Befoglalo méretek Moduléris beépittési Rogzités
Gikkszsm | A | B | € |Dmin| E | F | G | H |Dmax| B | P (NR| 1 | L
4M| Gw40101 | 210 | 43 | 100 | 75 | 48 | 15 | 105 | 105 RN
BM | ot 02 | 210 | 215 | 00 | 75 | 48 | 15 | 105 | 105 -4 o s
oM | SNA03 | 260 | 298 | w0 | 75 | 48 | 48 W5 (1425 102 | 75 | 21 | 4 | 161 | 200
18M | inoveg| 285 | 410 | 0 | 75 | 48 | 48 |5 1425 02 | 75 | 21| 4 | 185 | 30
Befoglalo méretek Moduléris beépittési Rogzités
Cikkszam A B C |Dmin E F G H P D'max F' F' | NR | L
2aM | | 420 | 298 | 140 | 75 | 48 | 48 'W7s|1225150 | 102 | 75 | 21 | 4 |30 | 200
. oAy 570 | 298 | 140 | 75 | 48 | 48 |W75|1225150 | 02 | 75 | 21 | 4 |4%4 | 200
TS| 463 | 40 | 140 | 75 |48 |48 |54 14| US| 02 | 75 | 21| 4 | 363 |30
SaM | iovos| 655 | 410 | 140 | 75 | 48 | 48 2525 Vs | 102 | 75 | 21| 6 | 293 39
TIM | oty 878 | 410 | 160 | 75 | 48 | 48 | 175 | 15 ig? 02 75| 21| 6 |39 31

40CDKi - KISELOSZTOK ES ELOSZTOSZEKRENYEK - IP40

ey

!
-
e
o

Befoglalo méretek

Modularis beépittési

Rogzités

Cikkszam

A B ©

N D E F G

| L M

2M

GW 40601

160 | 83 8

82 - 48 16 80

80

129 55 74

4M

GW 40 602
GW 40 882

160 | 120 12

97 75 48 14 80

80

138 | M 85

6M

GW 40603
GW 40883

170 | 200 | 12

97 75 48 4 90

80

138 | 165 | 85

M

GW40604
GW40604BS
GW40884
GW40884BS

193 | 240 12

97 75 48 14 105

90

162 | 200 | 85

1M

GW40605
GW40605BS
GW40885
GWA40885BS

270 | 330 16

101 75 48 7 148

122

230 | 290 | 85

18M

GW40608
GW40608BS
GW40888
GW40888BS

310 | 465 | 16

101 75 48 7 165

145

260 | 427 | 85

Befoglalé méretek

Modularis beépittési

Régzités

Cikkszam

A B | C|N

D E|F|G H P D

Fl 1 L M

24M

GW40606
GW40606BS
GW40886
GW40886BS

420330 16 | 101

75 | 48 | 17 | 148 1122 | 150 | -

380|290 | 85

36M

GW40609
GW40609BS
GW40889
GW40889BS

505|465 | 16 | 101

75 | 48 | 17 | 175 | 155 | 175

465 | 427 | 85

54M

GW40610
GW40610BD
GW40890
GW40890BD

680|465 | 25 | 120

75 | 48 | 37 | 175 | 155 | 175 | 101

74

1 630 45| 95

e

M

GW40611
GW40611BD
GW40891
GWA40811BD

880465 | 25 | 120

75 | 48 | 37 | 175 | 155 | 175 | 101

74

1 | 805|415 | 95




